46

Sup hoc de remittit fuit. quia p[ro]t[er]e[miss]um v[er]o q[ui] ad p[ro]p[ter]e[miss]io[n]em ap[er]t[ur] n[on] i[n]t[er]venit dicitur ab aliis resig[ne]re potissimum ditta. dicitur. licet quia non est p[ro]p[ter]e[miss]io[n]em sed totius p[ro]p[ter]e[miss]ionis resig[ne]re natura qui trans[fer]ret p[ro]p[ter]e[miss]ias de loco in locum ut in t[er]ritoriis quiescit[ur] de rebus p[ro]p[ter]e[miss]is. volens. in me q[ui] p[ro]m[iss]it n[on] est nostra collatio h[ab]et. est quedam p[ro]p[ter]e[miss]ias tristis p[ro]p[ter]e[miss]as uno prohibito se id censet. lege prohibitum per q[ui] denuntiatur ad illud per l[et]teram o[ste]nsum. de spon-
sori p[ro]p[ter]e[miss]io[n]em resig[ne]rat et in ea collo ut in t[er]ritoriis. Si eo tempore de-
clet. li. vi. g[ra]m[mar] et resig[ne]rare ad q[ui] o[ste]nsum respondet q[ui] his res-
uacis b[en]eficiis impedit collo ipso ut in dico. Et si eo tempore ut n[on] m[od]est
de app[ar]atu t[er]ritoriis non impedit resig[ne]rare q[ui] n[on] curat nec impedit resig-
nari. sed ceterent prout app[ar]atus per verba resig[ne]ratores et ideo.
In hoc p[ro]m[iss]o dubio fuit conclusum per omnes dominos quod resig-
natio resig[ne]rati etiam ex causa p[ro]m[iss]ione fuit vera. et causa
id est q[ui]a ipsa di sequitur vera collo et institutio ut in t[er]ritoriis uno.
de rebus p[ro]p[ter]e[miss]is. li. vi. et melius in t[er]ritoriis vita. e. t. i. i. q[ui] si n[on] possit
de b[en]eficiis non vacat. de quibus p[ro]p[ter]e[miss]is. t. n[on] ita et. t. p[ro]p[ter]e[miss]is est quia vacat
q[ui] et n[on] gl[ori]ficatione sua. s[ed] vero vacabunt de rotulae vi.

Dicitur Episcopi admittent h[ab]ere resig[ne]rati b[en]eficiis re-
sponsa valeat ea p[ro]m[iss]atibus offerri et videtur q[ui] sic per dicta.
Iura viri. t. quiescit[ur] et. t. licet et. t. t[er]ritoriis de rebus p[ro]p[ter]e[miss]is per
que iura artis Episcopi ad offerendis dicuntur p[ro]m[iss]antibus et
n[on] aliis g[ra]m[mar]is q[ui] est vero in n[on] resig[ne]rare. deus vero in resig[ne]rare
per p[ro]p[ter]e[miss]o. que etiam n[on] possent aptari vigore o[ste]nsum de qua in t[er]ritoriis
fi. de oblige. li. vi. nec p[ro]p[ter]e[miss]o sine legatum offerri de p[ro]p[ter]e[miss]is.
d[icitur]. e. li. Et q[ui] resig[ne]rato p[ro]p[ter]e[miss]o affit b[en]eficiis sup[er] et de quo sit et
inficit totum q[ui] disponit m[od]estum g[ra]m[mar] autem p[ro]p[ter]e[miss]o offerendi et etiam
modus disponendi t[er]ritoriis illud de quo agit ut in t[er]ritoriis. In eo tempore de electio-
li. vi. et de p[ro]p[ter]e[miss]is. t. q[ui] et. t. d[icitur]. e. li. Errunt proditi collo
est hodie exuagatis b[en]eficiis duodeci que mapit d[icitur]. ibid expesse po-
nitur q[ui] b[en]eficia g[ra]m[mar] resig[ne]rata p[ro]p[ter]e[miss]o vel n[on] m[od]estum
g[ra]m[mar] p[ro]m[iss]endis et non p[ot]est impediri nec per aliis offerri n[on]
per p[ro]p[ter]e[miss]o retrat g[ra]m[mar] isti p[ro]m[iss]antibus ad p[ro]p[ter]e[miss]o pro p[ro]m[iss]atione fateada
et collo eis fateada q[ui]t[ur] obliuio et claudit frideri de senis in tracto
suo de rebus p[ro]p[ter]e[miss]is. q[ui] p[ro]p[ter]e[miss]o in quo quid etiam episcopis tenet expesse q[ui]
b[en]eficia resig[ne]rata etiam ex causa p[ro]m[iss]ione t[er]ritoriis in maiori episcopis
ibid degent. Antea etiam n[on] resig[ne]rata sola p[ro]p[ter]e[miss]o fert et n[on] episcopis
Et q[ui] h[ab]et b[en]eficia vacat per resig[ne]rare fatigat in t[er]ritoriis quibus b[en]eficiis